[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От  16.10.2017г.                                                                                        № 190
О внесении изменений в постановление
администрации поселка Ставрово от 11.11.2016

№ 276 «Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и услуг связи организациям, финансируемых из бюджета поселка Ставрово на 2017год и плановые периоды 2018, 2019 годы»
В целях планирования и учета расходования бюджетных средств на потребление топливно-энергетических ресурсов и услуг связи организациям, финансируемым из бюджета поселка Ставрово, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Поселок Ставрово, постановляю:
        1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 11.11.2016г № 276 « Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и услуг связи организациям, финансируемых из бюджета поселка Ставрово на 2017 год и плановые периоды 2018.2019 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации поселка Ставрово  от 11.11.2016 № 276 «Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и услуг связи организациям, финансируемых из бюджета поселка Ставрово на 2017 год и плановые периоды 2018.2019 годы»  изложить в новой редакции согласно приложению №1.
      2. Возложить на руководителей организаций, финансируемых из бюджета поселка Ставрово, ответственность за соблюдение установленных объемов потребления ТЭР и услуг связи и своевременную оплату за их потребление.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации поселка Ставрово.

     4. Настоящее постановление вступает в силу с даты  опубликования (обнародования) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                                              В.Я. Ермаков